
 
  

ESTADO DE GOIÁS  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA  

 PODER EXECUTIVO  

  

  

DECRETO Nº 024/2021 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021   

“Que nomeia servidor comissionado e dá 

outras providências”  

O Prefeito Municipal de Goiandira- Estado de Goiás, no uso  

de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por Lei:  

DECRETA:  
  

   

Art. 10) - Fica por força do presente a senhora CARLA 

CRISTINA ALVES DE SANTANA ELIAS, CPF no 646.323.851-15, 

NOMEADA para cargo de SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CULTURA E TURISMO E GESTOR DO FUNDEB, à partir desta data.  

Art. 20) - Este Decreto entrará em vigor na publicação,  

revogadas as disposições em contrário.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Goiandira, aos 05 de  

fevereiro de 2021.  

Allisson Henrique Barbosa Peixoto 

Prefeito Municipal 

 


